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
мр-не (3 эт., балкон, удовл. сост.), 
за 1250т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1686738)

* Продам 1-комн., за 1050 т.р. 
Тел.: 8-902-5-763-093. (14092)

Быстрый
заём

под залог вашего 
имущества

* Продам 3-комн. в 8 мр-не (3/5, 
70 кв. м). Обмен. Тел.: 63-80-34. 
(14106)

* Продам 3-комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-277-974. (21309)

* Продам 3-комн. кв-руул. план, 
в 12а мр-не (59 кв. м). Тел.: 8-950- 
1-112-889, 8-950-1-048-832.

* Продам 3-комн. крупногаб. (50 
кв-л, 2 эт., балк., 79,5/12) + гараж 
рядом с домом (на 2 а/м). Воз­
можна отдельная продажа. Тел.: 
8-902-5-695-719.

* Продам 2-эт. дом в Байкальске. 
Варианты обмена с вашей допла­
той. Тел.: 8-908-6-685-612. (27690)

* Продам дачу в с /о  «Утес» (про­
писка, зимнее прожив., баня, га­
раж, теплица). Тел.: 8-952-6-247- 
886. (27764)

* Продам дачу за китайским мо­
стом. Тел.: 8 -9 08 -6 -5 50 -886 . 
(21305)

* Продам дом (100 кв. м, 16,5 
сот. земли) в д. Старый Китай. Тел.: 
8-902-7-646-493.(21298)

* Продам дом в 28 км от города 
(87 кв. м,санузел, ванная, водяное 
отопление,централизованное во­
доснабжение, 21 сотка земли). 
Тел.: 8-902-7-670-064. (1686510)

* Продам дом в Байкальске (110 
кв. м), за 3900 t . d .  Тел.: 63-80-34. 
(14107)

* Продам дом в мр-не Китой 
(обычное сост., участок 12 соток, 
теплица), за 1250 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098.(1686426)

* Продам дом в Тельме. Все во­
просы по телефону. Тел.: 8-950-1- 
447-721. (27691)

* Продам зем. участок в черте 
города. Тел.: 63-80-34. (14122)

Продам дрова. Тел.: 8-904-1- 
454-642. (27519)

Продам картофель. Доставка. 
Тел .:8-952-6-246-896. 
_______(27829)__________

* Продам катер-водомет, недо­
рого. Тел.: 8 -902 -5 -1 96 -909 .
(21372)

Организация примет лом 
цветных и черных металлов. 
Дорого. Тел.: 8-902-7-648- 
______ 311. (20956)_________
* Куплю 1 -комн. в квартале Тел.: 

63-80-34. (14114)
* Куплю 2-комн. (89, 107, 106, 

76,75 кв-лы), до 3000 т.р. (наличка). 
Тел.:63-80-34. (14109)

Г ПО КУП АЕМ  ЛЮБЫЕ А /М  1
100% рыночной С ТО И М О С ТИ

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

Гг. 8-902-1-741-500,8- 902- 5- 782-999J

(8-902!-514-51I -77 1

Г г ; , ; М ABTI9  ДОРОГО!

18-9021-512-32-50  |
* Продам 4-комн. кв-руул. план, 

в 15 мр-не (74,1 кв.м, 4 эт., стек­
лопакеты, с /у  разд., лоджия, без 
счетчиков), за 3700 т.р. Тел.: 8- 
904-1-142-561.

* Продам 5-комн кв-ру в 33 мр- 
не (126 кв. м). Тел.: 63 -80-34 . 
(14123)

* Продам квартиру с ремонтом. 
Тел.: 8-902-5-763-093. (14091)

* Продам таунхаус в 30 мр-не 
(34 кв. м, 2 сотки земли), за 1400 
т.р. Тел.: 8-908-6-461-717. (21194)

* Продам комнату (22 кв.м), за 
480 т.р. Тел.: 8 -904-1 -508-434 . 
(21310)

* Продам комнату в 21 кв-ле. 
Или меняю. Тел.: 63-80-34. (14118)

* Продам комнату в 78 кв-ле (21 
кв. м). Тел.: 63-80-34. (14112)

* Продам новый жилой дом в 
мр-не Китой (2 комн., 8x8, 1-эт., 
туап., ванная, отопл. бойлер., гор. 
и хол. вода), за 1650 т.р. Тел.: 8- 
950-1-045-528. (21313)

Продам сруб (3x4, кругляк).
Тел .:8-952-6-190-628. 

___________ (27850)___________

Продам срубы (брус). Тел.: 8- 
902-7-670-064. (1686508)

* Продам кеды молодежные 
«Экко» (новые, белые, на дышащей 
подошве, р -р 37), з а 2500 руб. Тел.: 
8-914-9-514-433.

* Продам кондиционер LG (до 
35 кв. м, охлаждение). Тел.: 8-902- 
5-195-958.(14124)

Продам обои, гардины, декор, 
штукатурку. Тел.: 8-904-1 - 

544-476. (27797)

Продам профлистСЮ (2 м), 
за 450 р. Тел.: 8 -908-6-620- 

330. (14075) ______

Продам солому в рулонах. 
Тел.: 8 -950-1-461-647. 

__________(27794)_________
* Продам скрипки (3 /4 и целая, 

в футляре); пюпитр (складной, в 
чехле). Тел.: 8-964-1-014-365.

КУПЛЮ
Куплю любые авто Японии. 

Быстро. Дорого. Тел.: 8-950- 
1-272-406. (27438)

КУПИМ АВТО
в любом состоянии

[ 8 - S Q 4 - 1 4 1 - 4 2 - 5 8  8

гВрШ Щ Ш

зИ Ы Н Й Й И И
(квартира, участок, дача, автомобиль)

* Продам 2-комн. (новостройка). 
Тел.: 8-914-9-572-145. (13959)

* Продам 2-комн. в кв-ле, за 
1400 т.р. Тел.: 63-80-34. (14110)

* Продам 2-комн. в Усолье-Сиб. 
(р-н Привокзальный, 46 кв.м). Или 
меняю на 1-комн. вАнгарске.Тел.: 
8-924-6-202-926.

* Продам 2-комн. кв-ру в 76 кв- 
ле (55,4 кв. м). Тел.: 8-950-1-043- 
635, 8-924-7-094-448.(27834)

Продам 2-комн. кв-ру в 93 кв- 
л е  (хрущ., разд., 3 этаж, ме­

бель, техника). Тел.: 8-914-9- 
387-162. (21044)

* Продам 2-комн. кв-ру в 94 кв- 
ле, за 1450 т.р. Тел.: 8-904-1-369- 
924. (21307)

* Продам 2-комн. кв-ру в Ир­
кутске, на площади Декабристов 
(53 кв. м). Тел.: 8-950-1-115-893.

* Продам 2-комн.в 15 мр-не (2/9, 
54 кв. м), за 1800 т.р. Тел.: 63-80- 
34.(14105)

ОФИСЫ
в аренду

* Продам комнату в 88 кв-ле
(12,8 кв. м, 3 эт., хор. сост.), з а 480 
т.р. Тел.: 8 -9 01 -6 -5 80 -048 .
(1686742)

* Продам комнату в 89 кв-ле (21 
кв. м). Тел.: 63-80-34. (14119)

* Продам комнату в Иркутске. 
Тел.: 8-914-8-972-478. (14076)

* Продам комнату в квартале. 
Тел.: 63-80-34. (14113)

* Срочно продам комнату в об­
щежитии в 85 кв-ле (за Дворцом 
бракосочетания, 17,3 кв. м, балкон, 
евроокно, евродверь, 2 эт.), за 600 
т.р., торг. Тел.: 8-908-6-476-849.

Продам дом в Ангарске, на 
одной из центр, улиц (5-комн., 

202 кв.м, благоустроенный, 
большая кухня, 2 с/у, душевая 
кабина, ванна с гидромасса­
жем, сауна в доме, зимний 

сад, спутниковое ТВ, теплый 
подземный гараж на 5 а/м, от­

дельный холодный склад).
Тел .:8-902-5-791-468.

Продам отдельно стоящее не­
жилое здание в Ангарске (540 

кв.м, 2 этажа, евроремонт, 
центр, тепло- и водоснабже­
ние, канализ., вентиляция, 

лифт, кабинеты и подсобные 
помещения, внутр. и наружное 
видеонаблюдение, осн. и по­
жарная лестницы, большая 

парковка, рядом дорога) под 
офис, магазин, производство 
и т.п. Тел.: 8-902-5-791 -468.

Продам право аренды парик­
махерской. Тел.: 8 -929-4-313-
____________432.___________

Продам торг. отдел (трико­
таж) в ТК «Центр» (10 кв. м, 

рентабельный) в связи с отъ­
ездом. Тел.: 8-914-9-360-336. 

_______(27763)___________

Продам торговый отдел в хо­
рошем месте (21 кв. м). Тел.: 

8-964-7-397-133. (21278)

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Продам арматуру, угол, трубу. 
Доставка. Без выходных. Тел.: 

63-37-73. (27716)

Продам домашний карто­
фель. Доставка s кв-ру. Тел.: 

8-902-5-682-250. (27489)

Аренда в Майске
Сдам 

БОЛЬШОЙ БОКС
36x12 м, под склад, 

автомобили, производство 
Большие ворота, яма; 

свет, тепло, охрана

т. 8 - 9 0 8 - 6 5 0 - 5 0 - 1 5

54- 70-

Сдается
этаж с офисными и 
производственными 

помещениями 
в 4-этажном здании, 

конференц-зал
Аренда по цене склада
,(3955)507-761,507-792

• /  ОФИСНЫХ 
✓  ТОРГОВЫХ
✓ с кл а д с ки х

■ /  ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ

С8 902 175 74 96

Аренда в Майске
СДАМ РЕМОНТНЫЕ

БОКСЫ
П О С У Т О Ч Н О  

для грузовых а /м
(большие высокие ворота, 
яма до 18 м, свет, охрана)

т. 8-908-650-50-15

* Куплю 2-комн., до 2500 т.р. 
Тел.:63-80-34. (14121)

* Куплю 3-комн. кв-ру. Тел.: 63- 
80-34. (14117)

* Куплю квартиру за наличку. 
Тел.: 8-902-5-763-093. (14090)

* Куплю комнату под МСК. Тел.: 
63-80-34. (14116)

* Куплю дачу с зимним прожи­
ванием. Тел.: 63-80-34. (14115)

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8 -964 -5 -4 37 -220 . 
(13134)

З й Е М

Грузовики. Переезды + трез­
вые грузчики -  200 р. Межго- 
род. Вывоз мусора. Краны. 

Кран-борты. Доставка само­
свалами (отЗ до 30 т). Тел.: 8- 

950-1-450-784. (26309)

Вывоз мусора. Перевозки -  
350 р. Тел.: 8-924-6-247-288. 

___  (21361) ______

Г/перевозки (2 т, тент) -  300 
р./ч. Тел.: 8 -908-6-430-927. 

(14073)

Грузовик + грузчики. Пере­
езды, мусор, доставка. Само­
свал. Тел.: 8-908-6-500-444. 

(13922)

Грузовое такси -  от 350 р. 
Тел .:8-904-1-218-285. 

(14086)

Грузоперевозки (от 1 до 15 т). 
Грузчики-профи. Эвакуатор, 

буксир (до 3 т). Вывоз строит.
мусора. Тел.; 8 -950-1-352- 

_________880. (27759)

Г рузоперевозки -  от 350 руб. 
Т ел .:8-902-5-144-727. 

(21231)

Г Т О Д .  л О Г \ О У

ф ц щ ,  недвижимости 
^  автомобиля

ип Булдаков в.в Тел.: 8-950-142-00-33

МЕНЯЮ

Куплю японские автомобили в 
любом состоянии за наличный 
расчет. Быстро. Тел.: 8-914-8- 
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
не. Тел.: 8-904-1-133-522. (13964)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 74 кв- 
ле, за 11 т.р. Тел.: 8 -902-1-754- 
636.(27843)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв- 
ле, за 9 т.р. + эл. счет. Тел.: 8- 
908-6-519-896.(21333)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 95 кв- 
ле, д. «А». Тел.: 8-950-1-027-061.
(21362)

* Сдам 1-комн. кв-ру в р-не 
Горгаза (1 этаж, пустая). Тел.: 8- 
950-0-686-798.(21304)

Главный бухгалтер
(резюме, высшее образование по специ­
альности, опыт от 5 лет, з/п от 35 т.р.)

Бухгалтер
(резюме, высшее образование по специ­
альности, опыт от 3 лет, з/п от 25 т.р.)
Агроном

(резюме, высшее образование по специ­
альности, опыт от 2 лет, з/п от 25 т.р.)

Работница 
тепличного хозяйства
(опыт приветствуется, з/п от 20 т.р.)

Разнорабочие Q/п от 19т р )
Собеседование с 9 до 14ч., 
резюме: fler-fito@mail.ru

* Сдам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 7 мр-не (есть все, кроме хол­
ка), за 11 т.р. Тел.: 8-964-7-478- 
234.

* Сдам 1-комн. квартиру в 8 
мр-не (3 этаж, частично меблир.) 
на длит. срок. Тел.: 8-902-7-664- 
710.(21286)

* Сдам однокомнатную квар­
тиру. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 3 0 -2 0 7 . 
(27802)

* Сдам 2 -ко м н . в 30 м р -не  
(евро). Тел.: 63^80-34. (14111)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 210 кв- 
ле, за 9 т.р. + коммун, услуги. 
Татьяна. Тел.: 8 -964-6-551-762. 
(21373)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв- 
ле (2 эт., балкон остеклен, без 
мебели, комнаты раздельные), за
11 т.р. Тел.: 8-902-5-692-212.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв- 
ле (с мебелью и бытовой техни­
кой ). Тел.: 8 -9 0 4 -1 -2 1 9 -3 5 9 .
(21363)

* Сдам 2-комн. кв-ру, з а 9,5 т.р. 
Тел.: 8-950-0-919-333. (27812)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8 - 
950-1-424-024.

* Сдам 2-комн. хрущевку в 12 
мр-не на длительный срок. Тел.: 
8 -964-2-283-067.(21300)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 6 мр- 
не, за 10 т.р. + счетчики. Тел.: 8- 
908-6-421-959.

* Сдам 3-комн. кв-ру в 88 кв- 
ле, дом 12 (3 этаж, мебель, ре ­
монт) на длит. срок. Тел.: 8-904- 
1-180-767.(21367)

* Сдам кв-ру, недорого. Тел.: 
8-902-5-614-230.(27841)

* Сдам комнату (пустая). Тел.: 
8-952-6-188-957.(21350)

РТА Телеком
O - v ^ O  r ta te fe c o m .ru

РАСШИРЯЕТ ШТАТ 
СОТРУДНИКОВ

Нам нужны активные и целеустремленные 
люди, желающие зарабатывать!

Опыт в продажах приветствуется 
Для вас:

НЕ ТЕРЯЙТЕ ВРЕМЕНИ! 
ЗВОНИТЕ!

т. 8-904-137-21-29,
с 9 до 18 часов

- Индивидуальный 
график работы

- Высокая оплата труда
- Бесплатное обучение
- Отличный коллектив

ООО «АТПр» (автотранспортное предприятие 
АО «АНХК») требую тся:

* КЛАДОВЩ ИК на выдачу ГСМ, автозапчастей (умение 
работать с документами, на компьютере, з /п  18 000 руб.)

* АВТОЭЛЕКТРИК (с опытом работы по диагностике
и ремонту электрооборудования а/м, в т.ч. с помощью 
сканера, з /п  до 30 000 руб.)

Официальное трудоустройство, 
соцпакет, доставка служебным транспортом

Л Крупному 
строительному 

шдайкаж предприятию
с р о ч н о  тр е б у ю тся :

- и н ж ен ер -см етч и к
- и н ж е н е р -гео д ези с т
- эко но м ист
(на тендерную  работу)

- м астер  СМР
- кладовщ ик
- электр огазосв ар щ и к  
4 ,5  разряда

- изолировщ ики
- токарь
- слесарь- 
инструм ентальщ ик

Соцпакет, достойная 
оплата труда 

Ангарск, управление АО «АНХК», 
здание бывшей поликлиники, 4 зт. 

т. (3955) 57-78-66,8-950-114-65-84, 
эл.почта: pereonal@SM-38.ru

» Ландшафтный 
дизайнер

(резюме, дипломированный специалист с 
опытом работы по благоустройству, озеле­
нению не менее 2 лет,- знание материалов 
и ассортимента растений, владение AutoCAD, 
Adobe Photoshop, CorelDRAW, з/п от 25 т.р.)

> Водитель
(водительское удостоверение кат. В, С, D, 
з/п от 20 т.р.)

1 Водитель спецтехники
(фейдер, трактор техн., Bobcat, 
фронтальный погрузчик, з/п от 25 т.р.)

Т . 8-901-640-02-67

* Сдам комнату в 15 мр-не оди­
нокой женщ ине. Тел.: 8 -950-1 - 
307-031. (21223)

* Сдам комнату в 92/93 кв-ле, 
д. 20 (3 эт., отличное сост.), за 6,5 
т.р. Собственник. Тел.: 8-914-9- 
574-339. (21329)

* Сдам комнату в 92 /93 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-946-528. (14126)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-950-1-054-118. (1686050)

* Сдам комнату и 3-комн. кв- 
ру (Майск). Тел.: 8-950-1-161-987. 
(27842)

* Сдам комнату, квартиру. Тел.: 
8-902-5-674-635.(27512)

Срочно сдам меблированную
комнату. Тел.: 8 -908 -7 -749 - 

778. (1686423)_______
* Женщина ищет напарницу для 

совместной аренды жилья (об­
щежитие, 91 кв-л, д. 13, 4  эт., 
балк.) в целях экономии. Тел.: 8- 
924-6-338-018.

* Сдам участок в с /о  «Нива». 
Тел.: 8-914-9-505-174. (27784)

* Сдам гараж в а /к  «Привок- 
зальный-1». Тел.: 8 -924 -6 -2 57 -
080. (27847)

* Сдам гараж в ГСК-1 (4x6). 
Тел .:8-904-1-201-511.

* Сдам гараж в ГСК-1, в 17 мр- 
не, за 3 т.р. + свет. Тел.: 8-908-6- 
555-572.

* Сдам гараж в ГСК-3 (1 -я вахта, 
возле охраны). Тел.: 8-964-3-530- 
618. (21302)

Сдам офисы по ул. Комин­
терна, рядом «Гефест», СЕ,
«Малина» (пл. 18, 35, 55 кв.
м). Тел.: 63 -32 -88 . (21255)

Крупной производственно-торговой 
компании требуется

ТОРГОВЫЙ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬ 

для работы 
в Иркутске

Опыт работы, наличие 
л/а обязательны. 

З/п от 40 т.р.

Резюме: 
rabota .fabrika @yandex. ru
т. 8-964-265-19-36

Гостиница 
«Малый Отель»
приглашает на работу 
с трудоустройством 

дипломированных ма­
стеров с опытом ра­

боты:

- мастера маникюра- 
педикюра

- мастера по наращи­
ванию ресниц

- мастера перманент­
ного макияжа

- парикмахеров- 
универсалов

- повара
т. 8-902-579-18-00,

с 10 до 18 час.

Крупной производственно-торговой 
компании требуется

ТОРГОВЫЙ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬ

для работы 
по направлению 
Ангарск -  Усолье

Опыт работы, наличие 
л/а обязательны.

З/п от 40 т.р.
Резюме: 

га bota .fabrika@yondex.ru
т. 8-964-265-19-36

Сдам административное зда­
ние (пл. 100 кв. м, высота по­
толков 4 м, можно под склад) 
с прилегающей территорией 

(0,5 га, инженерные сети в 
наличии). Тел.: 8 -902 -5 -440 -  

____________ ООО_____________

Сдам в аренду кабинеты в 
офисе в 7а мр-не (от 13 до 18 
кв. м, хор. сост., парковка). 

Тел.: 8 -902 -7 -683 -355 . 
__________(1686415)_________

Сдам земельные участки по 
0 ,4  га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8 -902-5 - 

440-000.

Сдам пищевое производство 
(оборудование + документы).

Тел.: 8 -950 -1 -201 -551 . 
___________(27835)___________

Сдам производственный цех 
(пл. 1500 кв. м с прилегаю­

щей территорией 0 ,5  га, име­
ется собственная подстанция 
мощн. 630 кВт). Тел.: 8 -902-

5-440-000 .

Сдам теплый склад. Тел.: 8- 
902 -5 -134 -451. (14104)

Сдам в долгосрочную аренду 
а/м  под такси. Тел.: 8 -902-5 - 
7 69-064 , 8 -904 -1 -222 -282 . 

___________ (27785 )__________
* Сниму комнату, квартиру. Тел.: 

8-902-5-674-635.(27511)

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 кв. 
м, обязательно с баней) для круг­
логодичного проживания на длит, 
срок. Чистоту и своевременную 
оплату гарантируем. Тел.: 8-950-
1-331-114.

УТЕРИ
‘ Диплом на имя Доронина Д е ­

ниса Викторовича по специально­
сти «штурман-помощник механи­
ка» считать недействительным. 
(27774)

* Утерянный диплом ПЛ №34 
на имя Вазякова А.И. считать не­
действительным. (21294)

РАЗНОЕ
* Ищу сиделку-пенсионерку, 

проживающую рядом с 6 м икро­
районом. Тел.: 8-964-6-522-450. 
(21326)

* Женщина ищет напарницу для 
совместной аренды жилья (об­
щежитие, 91 кв-л , д. 13, 4  эт., 
балк.) в целях экономии. Тел.: 8- 
924-6-338-018.

ЗВЕРЬЕ
* Продам отличных щ енков 

йоркш ирского терьера. Тел.: 8- 
914-9-211-173.(14129)

* Продам петуха цветного (рос­
лый), кур брама: петуха, 2 курицы, 
индюка, индейку. Тел.: 8 -902-5- 
149-985. (27787)

Продам телят. Тел.: 8 -950-1 - 
461 -647 .(2 7 7 9 3 )

mailto:ok@angaria.ru
mailto:ok@sibmontazh.ru
mailto:pers.karaway@yandex.ru
mailto:fler-fito@mail.ru
mailto:pereonal@SM-38.ru
mailto:fabrika@yondex.ru
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ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* «Ауди-А4» 2002 г.в. (ПТС оригинал, 
третий хозяин, мастер-ключ в нали­
чии, отл. сост.), за 360 т.р. Тел.: 8- 
902-5-614-161.

* «Газель-Бизнес» 2010 г.в. (газ/бен­
зин, стеклоподъемники, эл. котел, 
борт 4 м, тент). Тел.: 8-902-7-693- 
676.

* «Газель» 2011 г.в. (грузовой фур­
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

* Место под строительство гаража 
по ул. Макаренко, за «Октябрем» 
(земля приват., 6x12, возможность 
подключения к холодной воде, отоп­
лению, хорошее расположение), за 
200 т.р. Тел.: 8-902-5-147-677.

* Подземный гараж в а/к «Люна» 
(тепло, свет, охрана), за 250 т. р., торг. 
Или сдам в аренду. Тел.: 8-983-4- 
459-470.

* Подземный гараж в а/к «Люна»,- 
возле онкологии (свет, тепло, охра­
на), за 140 т.р. Тел.: 8-902-5-195- 
971.

* Подземный гараж возле техни­
кума легкой промышленности, в р- 
не 29 мр-на (тепло, техэтаж), з а 740 
т.р. Тел.:8-914-9-368-840.

О Ц Е Н К А
- квартир, домов
- транспорта
- земельных участков
(оспаривание кадастровой 
стоимости для снижения земель­
ного налога/арендной платы)

т. 56-46-56
188 кв-л, дом 1

ПРОДАМ
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Продам участок в СНТ «Утес» {6 

сот., отсыпан, ровный, летний водо­
провод, 5 км от города, все взносы 
уплачены, в собственности, доку­
менты на руках). Тел.: 8-950-0-984- 
814. (21291)

* Продам дачную усадьбу в СНТ 
«Лужки». Дом 6x10, гараж, лет. кухня, 
баня, 10 соток. Или меняю на квар­
тиру не ниже 2 эт. Тел.: 8-908-6-552- 
336.(21330)

КУПЛЮ 

ДОМ, ДАЧУ, 
УЧАСТОК

В любом состоянии 
В Ангарске, 

Иркутске, Усолье 
т . 8-914-006-71-27

* 1/2 кирпичного дома в Б. Елани, 
по ул. Мира (81 кв. м, баня брус., 
теплицы из поликарбоната, докум,, 
окна ПВХ, отопление печное, бой­
лерное, санузел в доме, возможность 
подключения горячей воды с котель­
ной), за 1500 т.р. Тел.: 8-950-0-784- 
343.

* Вагончик для дачи (4x8, евро­
отделка). Тел.: 8-924-5-454-700.

* Вагончик строит. (3x9, утепл., 
свет); электроды; диски для болгар­
ки; растворитель646. Тел.: 8-902-5- 
761-533.

* Вагоны строительные (3x6, 3x8, 
2,2x4). Тел.: 8-902-5-127-308.

* Дачу (с добротным домом, 6 со­
ток), за 200 т.р., подходит материн­
ский сертификат. Тел.: 8-904-1-408- 
090, 8-904-1-274-895.

ПРОДАМ ДАЧУ 
на о. Ясачный

в с/о «Цементник», 2-эт. 
дом из бруса, баня, гараж, 
2 теплицы, беседка, вода, 
свет, 7 соток, рядом пляж

т. 8-908-643-11-55, 
8-950-135-91-90

* Дачу в 14 км от города (6 сот., 2- 
эт. брус, дом 36 кв.м, баня из круг­
ляка, 2 теплицы, подвал, курятник, 
крольчатник, насос), за 800т.р., торг. 
Тел.: 8-914-9-514-725, 8-914-8-911- 
108, 8-924-7-043-689, 8-904-1-382- 
915.

* Дачу в Большежилкино (дом из 
листвяка, 32 сотки, новая баня, хоз. 
постройки, новый забор, новые во­
рота, отопление печное,подполье и 
погреб, рядом остановка), за 1350 
т.р. Тел.: 8-950-0-907-494.

* Дачу в квартале (7,4 сот., 2 мет. 
теплицы, насажд., небольшой домик). 
Тел.: 54-89-34.

* Дачу в Китае (в собств., 11 сот., 
прописка). Тел.: 8-908-6-553-347, 8- 
914-9-040-480.
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ИЗДЕЛИЯ ИЗ МЕТАЛЛА
Изготовим и установим 

РАЖНЫЕ ВОРОТА 
ЛЕСТНИЦЫ 
РЕШЁТКИ 
ЗАБОРЫ 

КОВАНЫЕ ОГРАДКИ 
БАЛКОНЫ и т.д. 

т . 8 -9 0 4 - 1 2 7 - 4 1 - 9 2  
8 - 9 1 4 - 9 1 9 - 2 4 - 1 2

* Дачу в Подсочке (11 сот., летний 
домик, сарай! теплица, курятник, 
туалет, неприват.), за 300 т.р. Тел.: 
8-964-6-587-778.

* Дачу в с/о «Ангара» (8,26 сот., 
небольшой домик, печка-буржуйка, 
старая баня, насаждения, в собств., 
рядом р. Ангара), за 420 т.р. Тел.: 8- 
902-5-614-230.

* Дачу в с/о «Ангара», в р-не Су - 
ховской (дом 6x6, возле речки), за 
400 т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Дачу в с/о «Ангара», за 400 т.р., 
торг, обмен на а/м. Срочно. Тел.: 8- 
950-1-170-535.

ХОЗТОРГ
М ж М й М МI

Грунт
иый 99 Р-,

Семена овощей Скидка : 
и цветов Ж .  .Л* 7%

Городок , цок. эт.. пав. 8н. 
т. 68-31-70', 8-952-627-53-7(

* Дачу в с/о «Архиреевка-1»(6 сот., 
вагончик с верандой, теплица, 
насажд., свет, вода), за 130т.р. Тел.:
8-952-6-360-785.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1» (6 сот., 
насажд., свет, вода). Тел.: 8-952-6- 
290-682.

* Дачу в с/'о «Архиреевка-1»(8 сот., 
домик, 2 теплицы, душ, колонка, ем­
кости, насажд.), за 180 т.р. Тел.: 8- 
914-8-788-816.

* Дачу в с/о «Аэлита» (дом 20 кв.м, 
5,5 сот.), за 450 т.р., торг. Тел.: 8- 
914-9-254-830.

* Дачу в с/о «Аэлита», 259 кв-л (дом 
20 кв.м, 5,5 сот., гараж, каркас теп­
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
ДСК, пав. 137, т. 8-904-123-56-68, с 9 до 20 ч.

Предъявителю 1 
купона * 

скидка 5% |

* Дачу в с /о «Калиновка-5/1» (дом 
бетонный 45 кв.м, недалеко Китой, 
озеро, лес), за 260 т.р. Тел.: 8-902- 
7-600-369.

* Дачу в с/о «Калиновка-6» (2-эт. 
дом из бруса, летняя баня, летняя 
кухня, нов. баня из калибр, бруса, 
теплица, 12 сот., скважина, свет), 
Тел.:8-908-6-480-875.

* Дачу в с/о «Керамик» (10 сот., в 
собств., вагончик 3x5). Тел.: 8-914- 
0-115-680, 8-914-0-110-474.

* Дачу в с/'о «Керамик» (жилой ва­
гончик 20 кв.м, новая двухэтажная 
баня из бруса, свет, вода), за 400 
т.р. Тел.: 8-950-1-255-147.

* Дачу в с/о «Контакт» (7 сот., сква­
жина, летний домик, фунд. под дом 
13x10. участок в собств.), за 550 т.р., 
торг, рассрочка. Тел.: 8-908-7-781- 
313.

* Дачу в с/о «Калиновка-5» (14 сот., 
2-эт. дом, 2 гаража, баня, беседка, 
душ, 4теплицы, насажд.). Или меняю 
на квартиру. Тел.: 8-902-5-684-445.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (2~ 
эт. дом из кругляка 80 кв.м, веранда, 
баня из кругляка 20 кв.м, гостевой 
летний дом-, теплица на фунд., стай­
ки, забор из металлопрофиля, не- 
достр. гараж из кирпича 7x5, насажд., 
22 сот., приват., прописка, свет). Тел.: 
8-964-2-280-146, 67-15-76.

* Дачу в с/о «Калиновка-6» (19 сот., 
в собств., есть все необходимое, ря­
дом речка). Тел.: 8-952-6-388-436.

«Технологии комф орта»

ТЕПЛИЦЫ
Каркас на хомутах

ПАРНИКИ
Реставрация

ты
любые

БЕСС QTA
Рассрочка без % 

Ц ены  no/taqiftofn. S a c !  
Адрес: 82 кв-л, д. 7, 

т. (3955)51-42-05,63-03-06

* Дачу в с/о «Контакт», за старым 
китайским мостом (6,5 сот., участок 
разработан, насажд., теплица, пар­
ник, скважина, летний водопровод, 
беседка, летний душ, баня с летней 
кухней, гараж с подвалом, зимний 
дом из блоков 60 кв.м, стеклопакеты, 
отопл. печное и электро, в собств., 
рядом озеро, Китой, автобус ходит 
круглый год), за 1400 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Лесная Поляна» (6 
сот., 2-эт. дом из бруса 60 кв.м, га­
раж, баня, ухоженная, все в собств.), 
за 660 т.р. Подходит под МСК. Тел.: 
8-902-5-614-230.

* Дачу в с/о «Лесник» за Майском, 
в мр-не Китой (6 сот., маленький 
летний домик, сост. удовл.). за 260 
000 руб. Тел.: 8-902-7-600-369.

* Дачу в с/о «Лесник», в Китае (2- 
эт. дом, баня, гараж, евроокна, ре­
шетки, евродверь, 7 сот.), за 880 
т.р. Тел.: 8-924-6-205-379.

* Дачу в с/о «Лужки» (10 сот., при­
ват., недостр. дом из газобетона 
7x9, баня, фунд. под гараж 7x5, лет­
ний водопровод, 380В), недорого. 
Тел.:8-950-0-820-063.

* Дачу в с/о «Машхим» (1 км от 
Мегета, 5 сот., летний 2-эт. дом, 
печь, небольшая баня, огорожена, 
насаждения, свет, вода, неприва- 
тиз.). за 300 т.р., торг. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

* Дачу в с/о «Маяк», в р-не птице­
фабрики (дом, баня, теплица, пар­
ники, 10 сот. + участок под картош­
ку). Тел.: 8-914-0-108-615.

* Дачу в с/о «Мичуринец», в 258 
кв-ле. Тел.: 8-952-6-244-402.

* Дачу в с/о «Монтажник-2» (1 -эт. 
дом 50 кв.м, 10 соток, баня при­
строена к дому, есть летняя кухня), 
за 500 т.р. Срочно! Тел.: 8-908-7- 
780-707.

* Дачу в с/о «Монтажник-2», по 
савватеевской дороге, за 100 т.р.. 
торг. Или обмен. Варианты. Тел.: 8- 
983-4-033-222.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (благо- 
устр. зимний дом 40 кв.м, гараж, 
баня, 10 сот.), за 1100 т.р.. торг. 
Тел.:8-902-1-758-357.

Мет. ворота, двери, 
решётки, заборы, 
установка замков

Раскрой металла на гильотине
Пенсионерам и инвалидам
скидка 5% Рассрочка
т. 642-769, 8-9086-434-884,

8-904-114-99-00
Куплю ацетон, краску НЦ

ООО «Ферум» любые 
КОВАНЫЕ 

МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЯ
лестницы, решетки, 

оградки, ворота
Качественно и недорого

т. 8-902-5-148-912, 
638-912

Купим лист, уголок и др.

* Дачу в с/о «Преобразователь При­
роды» (дом 100 кв.м, 9 сот.). Тел.: 8- 
914-9-210-518.

* Дачу в с/о «Приангарье» (15,5 
сот., летний домик, 2 теплицы, летний 
водопровод, докум., приват.), за 600 
т.р. Тел.: 8-964-1-171-117.

* Дачу в с/о «Раздолье», на 6 км 
Александровского тракта (10 сот., 
дом 6x7, 2 теплицы из поликарб., 
все в собств., прописка). Тел.: 8- 
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
деревянный, все в собств., свиде­
тельство на дом и землю), за 220 
т.р., любой расчет. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Химик-2». Тел.: 8- 
950-0-780-429.

* Дачу в с/о «Химик» (дом, баня, 
земля разработана, 8 соток, в 
собств.), за 250 т.р. Тел.: 8-924-7- 
189-899.

* Дачу в с/о «Хуторок», в черте го­
рода (д. 31, летний дом, 17 сот., 2 
теплицы, бассейн, баня, насажд.). 
Тел.: 8-908-6-484-675.

* Дачу в с/о «Черемушки», за ста­
рым китайским мостом (6 сот., дом 
6x10, гараж, баня, 2 теплицы, 
насажд,). Тел.: 8-964-1-234-411.

* Дачу в с/о «Черёмушки», за ста­
рым китайским мостом, за 490 т.р. 
Тел.: 8 908 646 8337.

* Дачу в с/о «Швейник» (дом, теп­
лицы, участок разработан, подходит 
материнский сертификат). Тел.: 8- 
904-1-408-090.

* Дачу в с/о «Электротехник» (2- 
эт. брус. дом. 6 соток, скважина, 
свет, теплица, ангарская прописка, 
подходит под мат. сертификат), за 
200 т.р. Тел.: 8-904-1-274-895, 8- 
904-1-408-090.

* Дачу в с/о «Энергетик-2» (ухож., 
насажд.. 7 сот., летний домик, теп­
лицы), за 500 т.р. Тел.: 8-904-1-124- 
047.

* Дачу в с/о «Энергетик», за 30 мр- 
ном (благоустр. дом 160 кв.м, 10 
сот., есть все). Тел.: 8-950-1-194- 
092.

* Дачу в с /о  «Этилен» (10 сот.). 
Тел.:8-908-6-516-625.

* Дачу в с/о «Этилен» (10 соток,_ 2- 
эт. дом из бруса 56 кв.м, всё в 
собств., 1 этаж без отделки, ман­
сардный этаж отделан вагонкой, 
стеклопакеты, кирпичная печь, бани 
нет, гараж на 3 а/м, скважина), за 
1000 т.р. Тел.: 8-902-5-614-230.

* Дачу в с/о «Этилен» на стрелке 
Ангары и Китая (новый брусовый 
дом 64 кв.м, гараж на 4 а/м, мастер­
ская, сухой подвал, дом и земля в 
собственности). Тел.: 8-950-1-465- 
133.

* Дачу в с/о «Этилен», в п. Зверево 
(8 сот., в собств., 2 зимних дома, 
баня, свет, скважина, постройки, тор­
говый киоск, прописка), за 580 т.р. 
Возможна рассрочка. Тел.: 8-902-1 - 
740-523.

* Дачу в с/о «Юбилейное-3» (ст. 
Совхозная, 6 сот., дом, баня, теплица, 
насажд., ухожена, рядом сторож, 
свет, вода, 5 минут до Ангары). Тел.: 
8-950-0-725-066.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (7,4 сот., 
свет, летний водопровод, приват.). 
Тел.:54-89-34.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (дом, 
баня, гараж, теплица, 6,4 сот.), за 
550 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-947-636, 
54-34-61.

* Дачу в Ст. Китае, за 600 т.р., торг. 
Тел.: 8-908-6-517-425.

Новинка для сада!
Чудо-теплица «Экспо» -  выбор 300 ООО садоводов!

! России разработали теплицу, в которой урожайность повышается в 2-3 раза. 
Овощи в ней не выгорают, нет необходимости в поливе и проветривании в отличие 
от обычных теплиц. А стоимость ее в 4-5 раз ниже теплиц из поликарбоната. Начало 
сезона уже близко, торопитесь приобрести чудо-теплицы и другие уникальные то­
вары, облегчающие работу в саду, на выставке-продаже от производителя.

«Экспо» -  это полностью готовая к установке теплица. Ее суть -  это прочный 
каркас из металлических дуг в комплекте с надежным чехлом из современного «ды­
шащего» укрывного материала. Длина теплицы 3 м, ширина 2,5 м, высота 2 м. Вес 
всего 8 кг! Теплицу можно установить даже на небольшом участке земли, при этом 
собирается она всего за 15 минут. Теплица упакована в компактную сумку, которую 
легхо перенести в руках и привезти на дачу. По своей эффективности и цене «Экспо» 
намного выгоднее дорогих теплиц из поликарбоната!

Чудо-парник «Уныш» -  повышает урожайность на 40%
Готовый парник о «дышащим» укрывным материалом СУФ-42 
В парнике создается идеальный климат для растений 
Защищает растения от солнца, ветра, заморозков 
Растения могут находиться без полива до 5 дней 
Позволяет собирать 2-3 урожая за сезон, а зелень до 5 раз 

Новинка! Парник «Уныш+» увеличенных размеров. 
Высота и ширина в 1 ,5  раза больше. Цена 2 0 0 0  руб

Чудо-шланг «Xhose» облегчает полив на 30%
Удлиняется в 3 раза при поливе 

1 Имеет 7 режимов полива 
1 Не мнется, не перекручивается 
■ Легкий, вес всего 470 г 

Легкий,
вес всего 470 г.

Также вы см ожете купить:
- культиватор «Торнадо» - 1450 р.
- плоскорезы Фокина - 700 р.
- москитную сетку - 600 р.

1100 руб.

• Спина не болит!
• Руки не устают!

• * ’ Копает Д° 2 соток

i f  ч  *

в час
1350 руб. Ширина перекопки 40 ом

Выставка-продажа 8 апреля с 9 до 12 ч. 
в ДК «Нефтехимик» (ул. Глинки, 22), 

т. 8 (8 4 3 )25 8 -5 0 -4 7  www.sadovod-expo.ru

mailto:angarsk-kruiz@rambler.ru
http://www.sadovod-expo.ru
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8 (3 9 5 5 )6 0 -8 0 -3 3  (УСЛУГИ ЛИСТОГИБА)
Требуются монтажники Приглашаем

к сотрудничеству дилеров 
АДРЕС: 96 кв-л, д. 9, оф. 2 (Ангарский деловой центр на ул. Крупской)

САДОВАЯ СНВАШИНА
т. 8-950-12-88888» Иван
* Дачу в черте города (зимний дом, 

теплицы, баня, гараж, приват., про­
писка, сигнализ.). Или обмен на квар­
тиру. Тел.: 8-908-6-514-797.

* Дачу в черте города (прописка, 
10 сот., зимнее проживание, 2 теп­
лицы, парник, ухож., летний водо­
провод, скважина, транспорт круглый 
год, договор с энергосбытовой ком­
панией), за 600 т.р. Тел.: 8-902-5- 
697-124, 8-904-1-369-292.

* Дачу за старым китайским мостом 
(дом,баня). Можно под МСК. Тел.:
8-904-1-408-090.

* Дачу на Байкале, в 7 км от Вы- 
дрино (5 км до Теплых озер, 10 сот., 
дом, баня, земля в собств.), за 300 
т.р. Тел.: 8-964-6-587-778.

* Дачу в Н. Ясачной (12 сот., приват, 
дом, баня, свет, вода). Тел.: 8-902- 
5-783-214.

* Дачу на о. Ясачный (2-эт. брус, 
дом, с печкой, баня, участок ровный, 
насажд., скважина, свет), за 680 т.р. 
Тел.: 8-902-7-600-369, 8-950-1-270- 
099.

* Дачу на о. Ясачный (летний дом, 
сарай. 5 сот.), за 600т.р. Тел.: 8-914-
9-238-252.

* Дачу, за 150 т.р., под материнский 
сертификат. Тел.: 8-904-1-408-090, 
8-904-1-274-895.

* Два дома на з. Якимовка Один­
окого р-на (2 участка, гараж, баня, 
комната отдыха, скважина, теплица, 
отопл. печное и электрич., приват.). 
Тел.: 8-952-6-196-612, 8-914-9-584- 
157.

* Два участка в с/о «Архиреевка- 
1» (по 6 сот., расположены рядом, 
разраб., летний дом, насажд., 4 теп­
лицы, свет, вода). Тел.: 8-950-0-967- 
306.

* Два участка по савватеевской до­
роге (смежные, 30 сот., высокое ме­
сто, свет, в собств., на участке ель, 
сосна, береза), за 500 т.р. Можно по 
отдельности. Или меняю. Тел.: 8- 
902-5-430-555.

* Дом в 30 км от города (бревенч., 
на фунд., погреб, баня, сарай, стайка, 
скважина, 35 сот., ландшафтный ди­
зайн, сад, теплица), можно поддачу. 
Тел.: 8-950-0-636-738.

* Дом в Б. Елани (зимовье, баня, 
гараж, 35 сот., насажд., 2 теплицы, 
колодец), за 2 млн руб. Тел.: 8-902-
7-602-073.

* Дом в Б. Елани (окна пластик., 
скважина, все в собств.). Тел.: 8- 
950-0-697-830.

* Дом в Б. Елани, по ул. Мелиора­
торов (кирпичный, 54 кв.м, 20 сот.), 
за 1,6 млн руб. Или обмен. Тел.: 8- 
904-1-488-611.

* Дом в Б. Елани. Тел.: 8-952-6- 
202-087.

* Дом в Б. Жилкино (панельный, 
88 кв.м, гараж, баня, зимовье, 30 
сот., гор. и хол. вода, 2 стайки). Или 
меняю на 1-, 2-комн. Тел.: 8-950-1- 
347-731.

* Дом в Байкальске (1-эт., 100 кв.м, 
состояние хорошее, 6 соток, баня, 
гараж), за 6500 т.р. Тел.: 8-908-7- 
780-707.

* Дом в Байкальске (2-эт., 3 гаража, 
баня). Тел.: 8-902-1-722-956.

* Дом в Байкальске, пер. Садовый 
(р-н Горгаза, 60 кв.м, бревенчатый, 
6 сот., гараж), за 3.2 млн руб. Тел.:
8-964-3-539-539.

* Дом в Байкальске, по ул. Жуков­
ского (50 кв.м, бревенчатый, летняя 
кухня 6x6, баня, гараж), за 4 млн руб. 
Или обмен на квартиру с доплатой. 
Тел.: 8-964-3-539-539.

* Дом в Байкальске, по ул. Летней 
(90 кв.м), за 3300 т.р. Тел.: 8-964-3- 
539-539.

* Дом в Биликтуе (60 кв.м, 20 сот., 
баня, летняя кухня, скважина). Или 
обмен на квартиру в Ангарске. Тел.: 
8-902-1-745-045.

* Дом в Биликтуе (гараж, баня, вы­
гребная яма, 25 соток, 2 скважины, 
канализация). Тел.: 8-908-6-504-882.

* Дом в д. Борисово (20 сот., баня, 
гараж, хоз. постройки, на берегу про­
токи). Тел.: 8-950-1-271-909.

* Дом в д. Ивановка, в 49 км от Ан­
гарска в сторону Тал ьян (1 -эт., 59 кв. 
м, бревенчатый, печное и эл. бой­
лерное отопление, 15 сот., летняя 
кухня, гараж, баня и др. постройки), 
за 750 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-436- 
397, 8-902-5-196-571.

* Дом в д. Совхозная (баня, гараж, 
постройки. 8 сот.), за 850 т.р. Тел.: 
8-904-1-423-348.

" Дом в д. Тюменск, 9 км от Ангар­
ска (14 соток, печное отопление, 
сруб бани, рядом водокачка с ключе­
вой водой, живописное место, речка, 
свет, все в собственности), за 350 
т.р., торг. Без посредников. Тел.: 8- 
983-4-039-761.

* Дом в Китое (2-эт., в собств., 
баня, стайка, 2 теплицы, прописка), 
недорого. Тел.: 8-964-1-170-265.

* Дом в Китое (20 сот., в собств.). 
Тел.:8-950-1-064-538.

* Дом в Китое (40 кв. м, зимнее 
проживание, хорошая печь, баня, 8 
соток). Тел.: 8-904-1-314-928.

* Дом в Култуке Усольского района 
(70 кв.м, квартирного типа, 3 ком­
наты, 27 соток, баня, 2 гаража, бла­
гоустроенный), за 1800 т.р. Тел.: 8- 
950-0-633-659.

* Дом в Мишелевке (15 сот., все в 
собств., насажд., 2 теплицы, мебель). 
Тел.: 8-914-8-741-195.

* Дом в мр-не Байкальск (291 кв.м, 
из бруса, 3 этажа, 5 комнат, свежий 
ремонт, полностью благоустроен, по­
толки 3 м, 2 ванные комнаты, 2 ка­
мина, джакузи, на третьем этаже 
спортзал, участок 6 соток, беседка, 
качели, бассейн, русская баня, гараж 
на 2 машины), за 10 млн 900 т.р. 
Тел.: 8-908-7-781-313.
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* Дом в Н. Жилкино, по ул. Ленина 
(недостр., 110 кв.м, пластик, окна, 
черновой потолок, выгребная яма, 
32 сот., эл. столб), за 750 т.р., торг. 
Тел.:8-950-0-981-000.

* Дом в Н. Одинске (15 сот., отопл., 
пластик, окна, прописка, льготы, 
скважина с эл.насосом, баня с ве­
рандой, душ, гараж, 2 теплицы, 
насажд.). Тел.: 8-950-0-683-561.

* Дом в Оеке (от Иркутска 40 км, 
дом 24, 20 соток, баня и хоз. по­
стройки), за 750 т.р. Тел.: 8-950-0- 
633-659.

* Дом в п. Биликтуй, по ул. Совет­
ской (60 кв.м, евроокна, отопление 
комбинированное, баня, летняя кух­
ня, новый гараж 6x6, 2 скважины в 
кессоне, выгребная яма, канализа­
ция, 25 соток, земля ухожена, много 
насаждений, хоз. постройки, рядом 
ост., магазины). Тел.: 8-902-7-601- 
257.

* Дом в п. Жемчуг (брус., 2-эт., 270 
кв.м, крыша из профлиста, окна пла­
стик., 1 га, подходит под турбазу, 
кафе или магазин, рядом источники, 
вышка), за 1390 т.р. Тел.: 8-902-5- 
112-237.

* Дом в п. Култук (после капремон­
та, до Байкала 100 м, все в собств., 
вода, докум. готовы). Тел.: 8-950-0- 
710-830.

* Дом в п. Мишелевка (22 сотки, 
возможность расширения до 1 га, 
живописное место на берегу р. Хай­
тинка, удобные подъездные пути), 
за 650 т.р. Тел.: 8-950-0-784-343.

* Дом в п. Мишелевка Усольского 
р-на. Тел.: 8-950-0-946-794.

* Дом в п. Октябрьский Усольского 
р-на (бревенчатый, 43,7 кв.м, печное 
отопление, баня 4x4,5, 20 сот., про­
писка, колодец, все рядом). Тел.: 8- 
908-6-501-624.

* Дом в п. Северный (62 кв.м, центр, 
водоснабж.). Тел.: 8-952-6-139-312.

* Дом в п. Строитель (48 кв.м, 3- 
комн., баня, беседка, скважина в 
доме, в собств., прописка). Тел.: 8- 
952-6-253-244.
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стройматериалы 
Доме, дачи, коттеджи, 
бани, гаражи
т. 8-950-10-50-367, 

8-908-65-00-1-60
* Дом в п. Тальяны (64 кв.м, в 

собств.), за 350 т.р. Тел.: 8-914-9- 
210-518.

* Дом в п. Тальяны. Варианты. Тел.: 
8-950-0-510-386.

* Дом в п. Тельма (78 кв.м, старин­
ный пятистенок из толстого бревна, 
отопление печное, скважина, баня, 
хоз. постройки, участок 25 соток,на­
саждения), за 1350 т.р. Тел.: 8-983- 
4-004-926.

* Дом в п. Утулик Слюдянского р- 
на (24 кв.м, хоз. постройки, гостевая 
комната 14 кв.м, нов. баня, насажд., 
18 сот., все в собств.). за 1500 т.р. 
Тел.: 8-924-6-215-992.

* Дом в с. Бельск Черемховского 
р-на (постройки, 40 соток, сад, лет­
няя кухня). Тел.: 8-983-4-060-014.

* Дом в с. Мальта (р-н озера, не­
достроенный, 2-эт., 120 кв.м, крыша 
из металлочерепицы, забор из ме- 
таллопрофиля, 15 сот., все в собств., 
свет 380В), за 1270 т.р. Тел.: 8-950- 
0-657-273.

* Дом в с. Новожилкино Усольского 
р-на (дом 56 кв.м, 22 сот., зимовье, 
баня, гараж, скважина, бойлер, кон­
вектор, рядом ост., магазин, детская 
площадка), за 1500 т.р. Тел.: 8-950- 
0-651-205.

* Дом в с. Узкий Луг (80 кв.м, 3- 
комн., стеклопак., печное и бойлер­
ное отопл. на берегу Белой, построй­
ки, гараж, баня, насажд., летний во­
допровод, 30 сот.). Тел.: 8-902-5- 
425-689.

* Дом в с. Новожилкино (39 кв.м, 
баня, стайка, сарай, вода в доме 
круглый год, летний водопровод, в 
центре села, автобус до города каж­
дые 30 минут). Тел.: 8-950-1-443- 
319.

* Дом в с/о «Аэлита» (жилой, бла­
гоустроенный, 2 этажа, до садовод­
ства асфальт, новая дорога), за 2,6 
млн руб. Тел.: 8-904-1 -488-611.

* Дом в с/о «Коммунальник», район 
мр-на Северный (дом каркас, новый, 
двухэтажный, три комнаты, веранда, 
большой балкон, 90 кв.м, ванная ком­
ната в доме), за 2.2 млн руб. Тел.: 8- 
904-1-488-611.

* Дом в с/о «Лесник-1» в мр-не Ки­
тай (около 30 кв.м, 12 сот., все в 
собственности, возможна прописка, 
маршрут №2,11, чуть подальше трам­
вай), за 500 т.р. Тел.: 8-950-1-270- 
099', 8-902-7-600-369.

* Дом в с/о «Мичуринец», в черте 
города (84 кв.м, 4 сотки, 2016 года 
постройки, черновая отделка), за 
2100 т.р. Тел.: 8-908-7-781-313.

* Дом в с/о «Преобразователь При­
роды», в 272 квартале (300 кв.м, бла­
гоустроенный, на 2 семьи с отдель­
ными входами, холодная вода цент­
рализм эл. энергия 15 кВт, канали­
зация -  септик, 7,1 сотки, все в 
собств., прописка, баня) за 6800т.р. 
Варианты обмена. Тел.: 8-908-6-461 - 
717.

* Дом в с/о «Солнечный», в 258 кв- 
ле (70 кв.м, все централиз., 7,5 сот.). 
Тел.:8-904-1-117-404.

* Дом в Савватеевке (бойлер, 
насажд., постройки, докум.). Или об­
мен. Тел.: 8-984-2-757-401, 8-914- 
8-877-710.

* Дом в СНТ «Солнечное», в черте 
города (2-эт, 250 кв.м, дом кирпич­
ный, состояние хорошее, 4 комнаты, 
полностью благоустроен, 6 соток, 
гараж на 2 машины), за 8800 т.р. 
Тел.:8-908-7-780-707.

* Дом в Ст. Байкальске (гараж, 
баня, Юсот.).Тел.: 8-902-5-195-366.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, теплицы, 
скважина, 15 сот., прописка). Или 
обмен. Тел.: 8-908-6-433-500.

* Дом в Ст. Ясачной (200 кв.м, 48 
сот.). Или обмен наЗ-комн. с допла­
той. Тел.: 8-914-9-210-518.

* Дом в Ст. Ясачной (300 кв.м, цо­
коль, гараж, гостевой дом, баня, 40

зйсот., не треб, вложений, до Китая 
300 м), недорого. А/м (4ВД) в пода­
рок. Тел.: 8-902-7-601-630.

* Дом в Тальянах (50 кв.м, баня, 
стайки, 5 соток), за 400 т.р. Можно 
под мат. капитал. Тел.: 8-914-9-152- 
713.
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* Дом в Тельме (на фундаменте, 
из листвяка, облицован кирпичом, 
100 кв.м, есть все для комфортного 
проживания, 12 соток, баня, большой 
гараж, хоз. постройки), за 3150 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-0-633-659.

* Дом в Усолье-Сиб., по ул. Герцена 
(75 кв.м, 7 сот., нов. крыша, пласт, 
окна, скважина, бойлерное отопл.), 
за 1650 т.р. Тел.: 8-950-0-657-273.

* Дом в Хомутово, Золотые Холмы 
(благоустр., 104 кв.м, 10 сот., все в 
собств.), за 1600 т.р. Возможна про­
дажа половины дома (52 кв.м), за, 
800 т.р. Бартер. Варианты. Тел.: 8- 
914-9-060-214.

* Дом в Черемхово (в центре го­
рода, благоустр., 40 кв.м, пластик, 
окна, скважина, ванная и туалет в 
доме. 7 сот.), за 750 т.р. Тел.: 8-950- 
0-657-273.
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* Дом в Якимовке (2 беседки, теп­
лица, недостр. гараж на 2 а/м, го­
стевой домик, 14,5 сот.). Тел.: 8-902- 
7-647-747.

* Дом за кварталом (шлакоблочный, 
5x6, с зимним проживанием, 2 ком­
наты, стеклопакеты, 6,5 сот., приват.), 
или обмен на квартиру. Тел.: 8-950- 
0-833-649.

* Дом квартирного типа (крупно­
панельный, благоустр., 3 комнаты, 
большая кухня, большая утепл. ве­
ранда, хол. вода и канализ. центра­
лиз., гор. вода из бойлера, отопл. 
печное и бойлер, баня, дровяник), 
за 1000 т.р. Или обмен. Тел.: 8-950- 
0-907-494.

* Дом квартирного типа в Н. Жил­
кино, за 1100 т.р. Тел.: 8-924-2-920- 
626.

* Дом! по ул. 40 лет Октября (кирп., 
70 кв.м, баня 100 кв.м, гараж на 2 
а/м), за 6700 т.р. Или обмен на 2- 
комн. ул.пл. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Дом с  участком в Тельме, за 950 
т.р. Тел.: 8-950-0-907-494.

* Коттедж в Рублевке за старым 
Китайским мостом (2-эт., 180 кв. м, 
из сэндвич-панелей, 6 соток, 3 км 
до города, сантехника, электрика, 
теплый), за 2899 т.р. Тел.: 8-902-5- 
112-237.

* Коттедж в Ст. Ясачной (2-эт., 160 
кв.м, 5-комн., евроремонт, скважина, 
выгреб, яма, 380В, 18 сот.). Тел.: 8- 
914-8-978-402.

* Коттедж за Сангородком (3-эт., 
кирп., 160 кв.м, туалет, душевая в 
доме, 2 камина, 2 летние кухни, кры­
тая зона отдыха, гараж под 2 а/м, 
бассейн, фунд. под баню, камин, др. 
постройки, в собств., прописка, 12 
сот.), можно под бизнес. Тел.: 8-964-
2-280-146.

* Летний домик в с /о «Лесник», за 
550 т.р. Тел.: 62-85-39.

* Летний домик в с /о «Лесник», за 
550 т.р. Тел.: 67-84-25.

* Таунхаус (3-эт., гараж, подвал, 
0,5 сот., частично мебель, евроре­
монт). Или меняю на дом. Тел.: 8- 
924-7-149-202.

* Таунхаус в 30 мр-не (в собств.). 
Тел.: 8-950-0-616-816.

* Таунхаус по Качугскому тракту, 
Центральная (1-эт., брус., 6 соток,
3-комнаты + комната-студия, сква­
жина, раковина, унитаз, электропро­
водка), коттеджный поселок с раз­
витой инфраструктурой, за 1490 т.р. 
Варианты обмена на а/м, недвижи­
мость, бизнес и т.д. Тел.: 8-902-5- 
112-237.
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* Усадьбу в Биликтуе (2 дома 100 
кв.м, 13 лет, летняя кухня, переход 
со скважиной, баня, гараж, колодец, 
теплицы, со всем содержимым, 24 
сот., у реки). Тел.: 8-950-1-150-301.

* Усадьбу в п. Мальта (в собств., 
дом, баня, гараж, зимняя кухня, сква­
жина, летний водопровод, насажд., 
хоз. постройки). Тел.: 8-950-1-055- 
006.

* Усадьбу в Раздолье (есть все для 
проживания круглый год и ведения 
подсобного хоз-ва). Тел.: 8-950-0- 
984-781.

* Участки в Калиновке (приват., 7 и 
13 соток, прописка, не огорожены). 
Тел.: 8-924-7-117-447.

* Участки в с /о «Русские Березы», 
р-н Подсочки (от 9 д о45 сот., на гор­
ке, южный склон), по 5 т.р./сотка. 
Тел.: 8-964-3-539-539.

* Участки в с/о «Солзан», в г. Бай­
кальске (по 6 сот., вид на Байкал), 
за 50 т.р. и 70 т.р. Тел.: 8-902-1-722- 
290.

* Участки в с/о «Сосновый Бор» (от 
6 сот., в собств.), по 130 т.р. Под 
сертификат. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Участок (12 соток, ровный, для 
строительства дома, электричество, 
в черте города, до с/о асфальт), за 
700 т.р. Тел.: 8-904-1 -488-611.

* Участок (ост. «Стальконструкция»), 
Тел.: 53-30-46.

* Участок в 6а мр-не, за МАНО (все 
коммуникации), за 2,2 млн руб. Тел.: 
8-964-3-539-539.

* Участок в Б. Елани (11 соток, под 
ИЖС, собств.), за 250 т.р. Тел.: 8- 
950-0-784-343,

* Участок в Б. Елани Усольского р- 
на (30 соток, свет), за 250 т.р. Тел.: 
8-950-1-140-144.

* Участок в Б, Жилкино (12 сот., в 
центре), недорого. Тел.: 8-902-7- 
661-309.

* Участок в Биликтуе (17 сот., воз­
можно расширение, фунд. 6x4, про­
писка), за 250 т.р. Тел.: 8-950-0-761 - 
517.

* Участок в Калиновке (не огорожен, 
приват.. 13 соток, прописка). Тел.: 
8-904-1-370-478.

* Участок в Китое (10 сот.), за 300 
т.р. Тел.: 8-924-8-215-750.

* Участок в Китое (15 сот., колонка, 
свет). Тел.: 8-914-9-597-106.

* Участок в Мальте (со стороны 
озера, в собств.), за 350 т.р. Тел.: 8- 
924-2-920-626,

* Участок в Мегете, по ул. Долго­
жданной (15 сот., в собств., сруб под 
баню 8x8 без отделки, фунд. под кот­
тедж 10x13, свет, приват.). Тел.: 8- 
983-4-405-974.

* Участок в мр-не Европейский, по 
ул. 4-й Европейской (6 сот., долго­
срочная аренда), за 700 т.р. Тел.: 8- 
908-6-406-799.

* Участок в Одинске (15 сот., сухой, 
ровный, с ж/б плитами). Тел.: 8-914- 
0-131-330.

* Участок в Одинске (20 сот., в 
собств., ровный). Тел.: 8-914-9-486- 
249.

* Участок в Одинске (20 соток, 
собств.), за 500 т.р. Тел.: 8-908-7- 
781-313.

* Участок в п. Еловый (35 сот.), за 
800 т. р. Тел.: 8-964-2-800-131.

Все виды 
демонтажа

I Вывоз му сора I
Т . 8 - 964 - 22 - 66-000

* Участок в п. Железнодорожник 
(15 сот., в собств.), за 330 т.р. Тел.: 
8-950-0-633-659.

* Участок в п. Кирова, напротив 
«Зодиака» (15,5 сот., земля и дом 
приват., в собств.). Тел.: 8-964-6- 
576-748.
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
приват.. постройки старые, разраб., 
насажд.). Тел.: 8-904-1-599-657, 8- 
914-9-122-910.

* Участок в с /о «Тополек» (12 сот., 
в собств., огорожен, фунд. 6x6), за 
400т.р., торг. Тел.: 8-924-6-254-986, 
52-19-10, 8-983-6-999-370.

* Участок в с/о «Электротехник» 
(12 сот.). Тел.: 8-908-6-430-748.

* Участок в с/о «Этилен» (4,3 сот., 
приват., разраб., свет, на берегу Ки- 
тоя). Тел.: 8-984-2-773-009.

* Участок в с/о «Этилен» (7 соток, 
свежеотсыпанный, граничит с про­
токой Китоя), за 350 т.р. Тел.: 8-914- 
9-051-320.

* Участок в с/о «Этилен», в р-не 
Зверево (24 сот., с бытовкой), за 
140 т.р. Можно под мат. капитал. 
Тел.:8-964-3-539-539.

* Участок в с/о «Юбилейное-2», в 
р-не Юго-Восточного (6 соток, член­
ская книжка), за 200 т.о. Тел.: 8-902- 
5-614-230.

ООО «КапРост»
Перетяжка мягкой 

мебели
ТОЛЬКО В АПРЕЛЕ
СКИДКА 20%!
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к а ч е с т в * -
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8-950-052-53-40
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облака, капли, нити, иней, галактика, круги
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* Участок в с/о «Юбилейное» (11,9 
сот., засыпной дом с верандой для 
летнего проживания 25 кв.м, баня, 
две теплицы, летняя кухня), за 950 
т.р. Тел.: 8-914-9-051-320.

* Участок в с/о «Ясная Поляна» 
(6,5 сот., разраб., огорожен, сква­
жина). Тел.: 8-950-1-151-490.

* Участок в Савватеевке (12 сот., 
баня, гараж). Тел.: 8-950-0-883-380.

* Участок в Ст. Китое, по ул. Бай­
кальской, 4 (13 сот.), за 450 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-448-800, 67-53- 
68 .

* Участок в Ст. Ясачной, по ул. 2-й ■ 
Озерной (26 сот.), за 950 т.р. Тел.: 
8-964-3-539-539.

* Участок в Тельме, по ул. Фаб­
ричной (12 соток, ровный, разра­
ботанный, под ИЖС, в собств., 
центр, водоснабжение и канализа­
ция), заЗЮ т.р.,торг. Тел.: 8-950-0- 
633-659.

* Участок в Хомутово (10 сот., зем­
ли сельхозназначения, рядом с трас­
сой, в собств.). за 190 т.р. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

* Участок за старым китойским 
мостом (баня, гараж, погреб, в 
собств.). за 200 т.р. Тел.: 8-950-1- 
448-733.

* У ча сток!' о. Сльхон, за 800 т.р.,
• торг. Тел.: 8-902-5-197-885.

* Участок на о. Ясачный (1-я улица, 
рядом с въездом, 7 сот., сажали 
картофель), за 250 т.р. Тел.: 8-902- 
7-600-369, 8-952-6-228-910.

* Участок по Александровскому 
тракту (первый от въезда, автобус 
ходит круглый год, в садоводстве 
есть магазин), за 250 т.р. Или меняю. 
Тел.: 8-902-5-112-237.

* Участок по ул. Макаренко, за 120 
кв-лом (213 кв.м, с фундаментом 
под 2-этажное нежилое помещение, 
1подведены водопровод, канализа­
ция, возможность подключения к 
эл. снабжению), за 800 т.р. Тел.: 8- 
902-1-722-541.

* Участок под строительство в мр- 
не Китой, СНТ «Лесник-1»(12 соток, 
в собственности), за 490 т.р., или 
обмен. Тел.: 8-902-7-600-369, 8- 
950-1-270-099.

* Участок. Варианты...Тел.: 8-924- 
5-338-201.

ПРОДАМ 
ТОВАРЫ 

ДЛЯ ДЕТЕЙ 
И ИГРУШКИ

* Продам дет. коляску-трансфор- 
мер (цвет бордовый), за 5 т.р. Тел.: 
8-902-5-692-756. (21290)

* 4 больших колеса для детской 
коляски, за 300 руб. Тел.: 8-914-0- 
037-760.

* Балдахин + защита в кроватку 
(цвет голубой), за 1 т.р. Тел.: 8-924- 
5-368-899.

* Ванночку дня купания (розовая), 
за 1 т.р. Тел.: 8-950-0-735-912.

* Карусель (музыкальная, прикро­
ватная). за 350 руб. Тел.: 8-950-0- 
850-791.

* Коляску «зима-лето», недорого. 
Тел.: 8-983-4-421-638.

* Коляску «зима-лето» (классиче­
ская, синяя, москитная сетка, дож­
девик, сумка для мамы, 3 положения 
спинки), за /  т.р., прыгунки наполь­
ные (в отл. сост.). Тел.: 8-950-1-005- 
098.

* Коляску «зима-лето» (классиче­
ская, цвет «шокОлад/кофе с моло­
ком», москитная сетка', дождевик, 
сумка для мамы, 3 положения спин­
ки), в подарок 2 подставки для ку-

‘ пания, ходунки. Тел.: 8-950-1-348- 
906.

*  Коляску «зима-лето» «Каспер» 
(полный комплект, цвет голубой, 
отл. сост.), за 3500 руб. Тел.: 8-904- 
1-423-348.

* Коляску «зима-лето», за 2 т.р. 
Тел.: 52-54-50.

* Коляску-трансформер «Геоби» 
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
в Ангарске (17 мр-н) на 2-комн. в 
Ангарске. Или 2-комн. в п. Михай­
ловка на комнату в Ангарске. Вари­
анты. Тел.: 8-964-1-076-143, 8-924-
5-308-278.

* 2-комн. в Усолье-Сиб. (р-н При­
вокзальный, 46 кв.м) на 1-комн. в 
Ангарске. Тел.: 8-924-6-202-926.

* 2-комн. кв-ру в 94 кв-ле на 2-, 3- 
комн. кв-ру в кв-ле 207/210 (с до­
платой). Тел.: 8-914-9-128-259.

* 2-комн. ул.пл. (19 мр-н, 5 эт., 52 
кв.м) на 1 -комн. ул.пл. в мр-нах (кро­
ме 5 эт.) + доплата. Тел.: 8-924-2- 
906-658.

* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 2 эт., 51 
кв.м) на 1-комн. ул.пл. в 22 мр-не. 
Тел.:63-24-00.

* 2-комн. хрущ. (ТО мр-н, д .45 ,1 /5  
эт., 47,5 кв.м) на 1-комн. хрущ, (с 
балк.) + доплата. Тел.: 8-902-1-724- 
728.

• Ремонт и пошив одежды 
из ткани, кожи и меха

• Подгонка одежды по фигуре
• Штопка джинсов и др.

т. 8-924-626-333-0

* 2-комн. хрущ. (10 мр-н, хор. сост.) 
+ доплата на 3-комн. ул.пл., ближе к 
школе №40. Тел.: 8-904-1-543-645.

* 2-комн. хрущ. (102 кв-л, д. 1, 4/5 
эт., 45 кв.м) на дом в Китое. Тел.: 52-
52-14.

* 2-комн. хрущ. (11 мр-н, д. 9, 4/5 
эт., 46 кв.м) на 1 -комн. хрущ, в городе 
(можно в старой части) + доплата. 
Тел.: 8-902-1-724-738.

* 2-комн. хрущ. (12 мр-н, д. 13, 3/5 
эт., 45 кв.м) на 2-комн. ул.пл. или 3- 
комн. хрущ, в мр-нах, квартале. Тел.: 
8-902-1-724-738.

* 2-комн. хрущ. (13 мр-н, д. 14, 2/5 
эт., 45 кв.м) на 2-комн. хрущ, в 12 
мр-не. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 1 эт., 44 
кв.м) + доплата на 3-комн. хрущ, в 
мр-нах. Тел.: 63-24-00.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, д. 22,4/5 
эт., 45 кв.м) на 1-комн. хрущ. + до­
плата. Тел.: 55-99-91.

* 2 - k o m ih .  хрущ. (178 кв-л, д. 12,
1 /5 эт., 41 кв.м) на 3-комн. крупногаб. 
в центре. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 2-комн. хрущ. (179 кв-л, д. 5, 4/5 
эт., 45 кв.м) на 1 -комн. (до 1100т.р.). 
Тел.:8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (182 кв-л, д. 1, 1/5 
эт., 45 кв.м) на 1-комн. в квартале + 
доплата. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. хрущ. (6 мр-н, д. 1, 4/5 
эт., 45 кв.м) на 2-комн. ул.пл. в 12а, 
22, 7а мр-нах (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 
8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (7 мр-н, д. В, 4/5 
эт., 42 кв.м) на 2-комн. хрущ, в горо­
де. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 2-комн. хрущ. (8 мр-н, д. 13, 4/5 
эт., 42,5 кв.м) на 3-комн. ул.пл. (до 
3000 т.р., 60 кв.м). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н) на две 
комнаты + доплата. Тел.: 8-904-1- 
277-974.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 4 эт., 60 
кв.м) на 2-комн. в мр-нах + доплата. 
Тел.: 8-908-6-510-346.

* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н, 5 эт., 62 
кв.м) на 1-комн. в городе. Тел.: 63- 
24-00.

* 3-комн. ул.пл. (68 кв.м, лодж.) на
1-комн. ближе к к/т  «Мирамакс» 
(только 1 этаж). Тел.: 8-904-1-543- 
645.

* 3-комн. ул.пл. (6а, д. 30, 5/5 эт.,
51 кв.м) на 3-комн. ул.пл./экспери­
мент. Тел.: 55-99-91.

* 3-комн. ул.пл. (7а мр-н, 6 эт, 63 
кв.м) на 2-комн. хрущ, (кроме 1 эт.) 
в мр-нах, квартале + доплата. Тел.: 
63-24-00.

* 3-комн. хрущ. (11 мр-н, д. 10, 4/5 
эт., 50 кв.м) на 2-комн. хрущ. + ком­
ната. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 3-комн. хрущ. (12 мр-н, д. 6, 3/5 
эт., 58 кв.м) на 2-комн. хрущ, в квар­
тале. Тел.: 55-99-91.

* 3-комн. хрущ. (189 кв-л, д. 1, 1/5 
эт., 56 кв.м) на 1-, 2-комн. хрущ, в 
квартале. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 3-комн. хрущ. (189 кв-л, д. 11, 
5 /5 эт., 59,1 кв.м) на 1-комн. 
ул.пл./хрущ, в квартале. Тел.: 8-902-
1-724-728.

* 3-комн. хрущ. (6 мр-н, д. 2, 5/5 
эт., 55 кв.м) на 2-комн. хрущ. Тел.: 
55-99-91.

* 3-комн. хрущ. (7 мр-н, д. 10, 1/5 
эт., 60 кв.м) на 1-, 2-комн. Тел.: 8- 
902-1-724-738.

* 3-комн. хрущ. (8 мр-н, д. 5, 3/5 
эт., 49 кв.м) на 2-комн. хрущ, в мр- 
нах (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 3-комн. хрущ. (84 кв-л, 5/5 эт.) на
1-комн. (кроме 1 эт.)+доплата. Тел.: 
8-904-1-543-645.

* 3-комн. хрущ. (84 кв-л, д. 7, 3/5 
эт., 55 кв.м) на 2-комн. хрущ, в городе 
+ комната. Тел.: 52-52-14.

Stock& Second Hand
Всё по 20 руб.

1 апреля 
ВСЁ по 10 руб.!

- 12а мр-н, д. 13, цок. этаж, за детской 
пол-кой №4, напротив молочной кухни

- 82 кв-л, д. 6, цок. этаж, напротив 
лицея №1, между «Чебуречной» 
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
кв-ре, 2 этаж) на 1 -комн. кв-ру. Тел.: 
8-952-6-197-554.

* Комнату в центре города (цена 
800 т.р.) на дачу с зимним прожива­
нием. Тел.: 8-908-6-551-040.

* Комнату ул.пл. в Иркутске (14,6 
кв.м, 8/9 эт., балк. 6 м, в 3-комн. кв- 
ре) на дом в деревне, поселке (в 
лесной зоне), недалеко от Иркутска, 
Ангарска. Тел.: 8-914-8-972-478.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (2-эт. 
дом из бетона, баня, гараж, нужен 
ремонт пола, теплица, участок ухо­
жен, насажд., хор. расположение, 
рядом озеро, недалеко Китой) на 
а/м. Или продам за 360 т.р. Тел.: 8- 
950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Строитель-1», на о. 
Ясачный (2-эт. брус, дом на фунд., 
кирп. печь, баня из бруса на фунд., 
теплица, насажд., недалеко Китой, 
ост. через 2 улицы) на автомобиль, 
недвижимость. Или продам за 780 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Тополёк», в мр-не Ки­
той (дом с кирпичной печью, 2-комн., 
баня, сарай, подвал, 8,5 сот., неда­
леко ост. трамвая и маршруток) на 
а/м. Варианты. Или продам за 680 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

" Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (дом 
бетонный 45 кв.м, недалеко Китой, 
озеро, лес)' на а/м. Или продам за 
330 т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Калиновка-5» (14 сот.,
2-эт. дом, 2 гаража, баня, беседка, 
душ, 4 теплицы, насажд.) на квартиру. 
Тел.: 8-902-5-684-445.

* Дом в Байкальске (125 кв.м) на 
квартиру в Ангарске. Тел.: 8-950-1-
277-974.

* Дом в Китое на 1-комн. или ком­
нату с доплатой. Тел.: 8-964-5-469-
636.

* Дом в Китое на квартиру в Ан­
гарске. Тел.: 8-904-1-369-924.

* Дом в п. Северный (70,5 кв.м, 2 
гаража, 6 сот.) на квартиру + 
дача/участок (рядом с городом) + 
гараж. Варианты. Или продам. Тел.: 
8-950-1-482-073.

* Дом в Раздолье на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-950-1-357-442.

* Усадьбу рядом с городом (25 сот., 
в аренде) на 2-комн. Тел.: 8-914-8- 
801-257.

* Участки в с. Максимовщина, по 
ул. Таежной, 61 (12 сот. и 24 сот.) на 
а/м. Тел.: 8-924-8-256-797.

* Участок в с/о «Лесник», в мр-не 
Китой (12 сот., с небольшим доми­
ком) на а/м, гараж, или продам за 
480 т.р. Тел.: 8-952-6-228-910.

* Участок в сторону Одинска (с/х 
назначения, 5 га) на 1-комн. в Ан­
гарске или а/м. Тел.: 8-904-1-544- 
617.

* Гараж + а/м «Мазда-Демио» + до­
плата на 1-комн. Тел.: 8-908-6-505- 
493, 55-76-66.

* Гараж в 61 кв-ле (теплый) на а/м 
или дачу. Тел.: 8-914-9-323-043.

* Гараж в а/к «Привокзальный-4» 
(свет, тепло, подвал) на гараз в а/к 
«Жигули». Тел.: 8-902-1-726-751.

* Гараж в а/к «Сигнал» (свет, тепло, 
техэтаж, подвал) на а/м. Тел.: 8-950-
0-694-722.

* Гараж в а/к «Сигнал» на дачу. Тел.: 
8-924-6-009-234.

* Гараж в а/к «Сигнал», в 17 мр-не 
(свет, тепло, охрана) на а/м, дачу. 
Возможна доплата. Тел.: 8-902-5- 
148-638.

* Кресло на диван или кровать. 
Тел.:8-983-4-092-188.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

картофель, зелень, 
грузди, солёные 

огурцы
т. 54-50-09

* Выполняем учебные (студенче­
ские) работы по всем дисциплинам: 
решение задач, контрольные, кур­
совые, рефераты, отчеты по прак­
тике, дипломные, переводы, бизнес- 
планы, чертежи, ответы на билеты, 
красивые презентации, эссе, сочи­
нения; набор текстов, творческие 
работы, инновационные проекты. 
Профессионально, в срок, при не­
обходимости бесплатная доработка. 
Тел.:8-964-6-555-501.

* Выполняю контрольные работы 
по высшей математике. Тел.: 61-01 - 
95. -

* Выполняю контрольные работы 
по высшей математике. Тел.: 8-964-
1-255-920.

КАЖДОЕ
воскресенье

на всё!
РАСПРСИ

* Нужна помощь в написании дип­
лома по специализации АТП (АнГТУ). 
Срочно! Тел.: 8-950-1-437-900.

* Английский и испанский языки. 
Опытный репетитор и переводчик 
поможет вам или вашему ребенку 
освоить или усовершенствовать ино­
странный язык, качественно подго­
товиться к экзамену или выполнить 
перевод. Тел.: 8-904-1-133-358.

* Английский язык. Контрольные 
работы, переводы. Быстро, недорого. 
Тел.: 8-950-0-947-162.

* Английский язык. Репетиторство, 
любые программы, цели, начальное 
обучение, любой возраст. Контроль­
ные работы. Тел.: 51-35-26. 8-983-
4-416-002.

* Английский язык. Репетиторство, 
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
агентство недвижимости

# К  Г Аренда квартир  ̂w Щя,лш ■ m I т. 8-950-135-90-90
2хр. 12 мр-н (1/5, 45/30/6) -  1 350 000 т. 8-908-650-76-34
2хр. 86 кв-л (3/5, 42/26/6, евроокна) -  1 450 000 т. 8-914-932-02-22
2хр. 92 кв-л (2/5, 45 /30/6, хор. сост.) -  1 500 000 т. 8-902-519-66^64̂
2хр. 93 кв-л (4/5, 45/30/61^ 1 450 000 т. 8-902-576-96-43 _
2хр. 179 кв-л (2/5, 45 /30/6) -  1 400000т. 8-902-576-96-43
2хр. 207 кв-л (5/5, 45/30/6, ремонт) -  1 800 000 т78-964-659-29-50
2крг. 89 кв-л (2/4, 55/31/9) -  1 850 ООО т. 8-964-353-92-55
Зхр. 95 кв-л (5/5, 55/37/6) -  1 800 000 т. 8-908-650-76-34

www.anmetrazh.ru
Срочная продажа:
1хр. 92 кв-л (5/5, 30/18/6, евроремонт) -  1 150 000 т. 8-902-519-66-64 
1хР- 94 кв^л^5/5, 31/17/6, евроокно) -  1 150 000 т. 8-902-561-41 -20 —
1хр._188 кв-л (3/4, 30,7/16,7/6 или обмен на 2хр.) -  1 400 000 т.8-908-650-07-46
1 Ул. 7 мр-н (5/5, 33/17 /9 )- 1 250 000 т. 8-914-921-05-18 —
1ул- 18 мр-н (1/5, 33/18/9, торг) -  1 200 000 т. 8-964-353-92-55
1ул. 212 кв-л (1/5, 34/18/9, без Б) -  1 200 000 т. 8-908-650-07-46
2хр. 8 мр-н (3/5, 45/29/6, качеств, ремонт, вся мебель) -  1 800 000 т. 8-964:353~-92-5Т

г. Ангарск, ул. Карла Маркса,
89 кв-л, дом 2 

т. 8 (3955) 5 3 -31 -31 , 
5 3 -45 -53 , 6 3 -18 -18 , 
8 -9 0 2 -5 -6 8 -3 8 -1 8 , 
8 -9 0 8 -6 5 0 -8 1 -8 9

_ _ ______ 2кр. (80 кв-л, 3/4,56/32/9.0, Б, комнаты раздельные, торг) -  2 300 ООО
ЗДЦЦ Зхр. (15 мр-н, 3/Ь, ЗДСТГЬ, ж.дв., торг) -  1 650 ООО
5 ™  зхр. |И кв-л, «ода,и, ь, на две стороны, отличное состояние, торг)
гудаю  ____________ -2350000
ё щ --------- Зхр.(!й кв-л, 4/ь, йи/щь.о, ь, евроокна, радиаторы, возможен оомем на zxp.)
000000 ______  -2 1 00 000
- 2 300 ООО Зул. |<'мр-н, 2/ь, W/4S/10, ь, комната раздельные) -  2 зьо ош

— зул. (2а мр-н, 4/5, йУ,ь/4Ъ/Н.и, J1, отлмное состояние, обмен) - 3000 ООО
--------------- Зул, (а мр-н, 1U/1U, Ю/42/9.0, Ь, евроош, хор.состояние) -  2 200 ош
5T#i 4эксп. |/мр-н, 1/Ь, 91/50/10, комнаты раздельные, торг) -  3 ООО ООО

Помощ ь в оф ормлении  
с м атеринским  капиталом

Продается база 1,3 га, бывший участок 
цемзаьор,», ыазмтоналивная, ж/д тупик, 

цена доп.—.г. ' ’  ’

Любые варианты  
обмена

Продается дом в мр-не Северный, 
ул. Огородная, общ. пл. дома 70 кв.м, 

центр, канал., хол., гор. вода. Цена3550ООО Купим t -комнатную в 15 мр-не не 1 этаж

<4% ПРОСПЕКТ Is,агр N
а ге н т с т в о  н е д в и ж и м о сти  4"гарск"г”лда”йотор“ч,

Электронный адрес: an_prospekt_2011@mail.ru 
Приходите к нам по адресу: 7  м р-н, дом 1 (по ул. Коминтерна) 

Звоните нам по т. 650-945, 8-902-5-68-20-20, 8-964-219-46-77

Комн. 88 кв-л 2/5 10,9 450 т/у обычное
Комн 88 кв-л 4/4 12 470 т/у обычное

Продам дом в п. Биликтуй, 53 кв.м общей, 36 кв.м 
жилой, кухня 12. Земля 15 сот. собственность, 10 га 
аренда, баня, туалет в доме, хозпостройки, скважина. 

Подойдет для ведения с/х. Цена 2 000 000 т/у

Комн 85 кв-л 5/5 9 450 секция на 5 хоз.
1 ул. 7 мр-н 5/5 33/17/8 1250 т/у обычное
1 ул. 17 мр-н 5/5 34/-/7.4 1050т/у норма
1 ул. 18 мр-н 9/9 33/13/13 1630 т/у Вертикаль
1 экс 277кв-л 3/5 30/-/9 950 норма

Продам дом в с. Хомутово, 2 этажа, брусовой, 
с/у в доме, площадь 148 кв.м общая, жилая 128 кв.м. 

Цена 2750000.

1 хр 95 кв-л 1/5 30/17/6 110От/у обычное
1хр, 94 кв-л 4/5 31/17/6 1230 хорошее
2 хр. 12 мр-н 5/5 45/28/6 1350 хорошее

13 мр-н 1/5 45/28/6 1500 хорошее

2хр. 189 кв-л 1/5 44/27/6 1300 т/у обычное
2ул. 6а мр-н 2/4 52/31/9 1690 т/у хорошее
2 ул. 18 мр-н 5/5 51/30/6 1980 т/у обычное

Продам дачу, о. Ясачный, 6 соток, дом 25 кв. м, 
на фундаменте из бруса, все насаждения. 

Цена 420 ООО т/у.

2 ул 33 мр-н 4/5 50/30/8,7 2550 т/у евро_____
2~ул 19 мр-н 4/9 52/30/9 2000т/у обычное
Зул̂  221 кв-л 2эт, 54/34/6 3000т/у

коттедж норма

Купим для своего клиента
2 ул. с ремонтом до 2 400 ООО._______________ _____
1 хр. только 8 мрн. не 1 этаж до 1 100 ООО____________
1 ул. или 2 хр. по ул. Коминтерна или возле ул. Коминтерна
до 1 350 ООО не 5 этаж. _____  _______
1 хр. в 95 кв-ле все дома приоритет у. 7, д. 17, д.5 не 1 эт. 
1 хр. микрорайоны, квартал до 1200.______
3 хр. до 1 900 ООО.

E -m a il: y s a d b a .a n g a rs k @ y a n d e x .ru Купля-продажа: 
8 -9 0 2 -1 7 0 -9 0 -7 0  

А р ен д а:8 -9 0 1 -6 6 -1 1 -1 1 1  
Срочны й выкуп квартир: 

8 -9 0 2 -7 6 8 -6 9 -0 0

АГЕНТСТВО НЕДВ И Ж И М ОС ТИ  189 кв-л, д. 2, оф. 25
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: |

Комната 23 кв-л/1 Оа 5/5 19,3 830т/у хорошая
1 хр. 1/2 34,1/14,//6,U 900 удовлетворительное
Тхр. ~ 2 // кв-л/14 3/Ь 31,2/17,5/6,0 90(J удовлетворительное
Тхр. 1Ь мр-н/Ь 3/5 3079/1 /,0/7,0 1250т/у хорошее
тхр; 92/93 кв-л/ТО 1/Ь 31,0/1щ TT50 ^обычное
Тхр.' 15 мр-н/22 4/Ь 3 1 ,о/б,о TTJ50 обычное
Г р В мр-н/93 4/Ь 35,0/6,0 Л300 под ремонт
1 ул. 11 мр-н// 2/9 ~ 3 2 д а 1350т/у хорошее
1 эксп. 6а мр-н/23а 1/Ь 32,6/Щ)/6,0 1080 овычноё
1 эксп. 9ГКВ-Л/Т8 Ь/Ь 32,0/9,0 Т Ш Г хорошее
2хр. 15 мр-н/37 ~ 1 /ь 45,6/6, U ~Т480~ под ремонт
2хр. 10мр-н/4/ 1 /ь 4Ь/39767Г 1650 хорошее
2 хр. 12 мр-н/13 3/5 4Ь/30/6 1 ЬЬОт/у хорошее
Zxp.~ 179 кв-л/4 3/5 " 41,8/6 1421/т/у удовлетворительное
2 хр. 92/93 кв-л,/4 1/Ь 4Ь/30/6 Ш т /у обычное
2хр! 84 кв-л/3 3/Ь 42,076 ПЭТт/у обычное

. 2хр. 88 кв-л/11 1/4 42,0 1430т/у нормальное
2хр. 2T 9W 1 Ь/Ь 41,0/6,0 130UT/y хорошее
2 эксп. 6а мр-н/29 4/Ь 45,0/6Д) 1400 удовлетворительное
2 эксп. 11 мр-н// 1/9 —46/ЗГ/бтуд 1250 под ремонт
2 ул 6 мр-н/22 2/6 54/32/6,1) 270СГ отличное
2 ул. 12амр-н/2 8/9 ЬЗ,7/7,0 2Ь00т/у хорошее
2 ул. Ьа мр-н/48 2/4 52Д)/ЗТ70/9ДГ” 1690 удовлетворительное
2 кр. 1UB кв-л/16 Ь/Ь 51,9/ 2Н)0т/у хорошее
2 кр. 30 кв-п/9 ~ ж ~ 44,6/2/,5/6,U 1700 удовлетворительное
Зхр. 12мр-н/П ч/ь- 54/3//6.0 1850 обычное
Зу/Г 18 мр-н/9 ь/ь 58,2/37,8/9,D 2550 нормальное
Зул. 219 кв-л/4 2/5 5870/38/9,0 ~2400т/у~ под ремонт

У нас есть покупатели 
на ваши квартиры:

Комната в общежитии в нормальном 
состоянии, 18 кв.м, до 560___________
1 хр., рассмотрим все варианты, до 1350
2 хр., рассмотрим все варианты, до 1450 
2 хр., не 1 не 5 этаж по ул. Коминтерна,
до_ 1650____________________________
2 ул. или 3 хр., район 7, 9, 10, 12, 
12а, 13,29 мр-ны, не 5,10 эт., до 1700

ОБМЕН:_______
1 хр., 94 кв-л/10, 5/5, 30,6/17/6,0, 
1500 (возможна без % рассрочка), 
евроремонт, обмен на комнату или 1

1 хр., 178 кв-л/13,5/5,30,9/17,6/6,0, 
1300, на 2 хр. в 15 мр-не, не 1 эт.
2 хр., 182 кв-л/15, 4/4, 42/26/6,0, 
2000 (возможна без % рассрочка) на
комнату или 1 -комн.________ _ _ _
2 ул., 17 мр-н/20, 5/5, 51/31/9,0, 
1950 на 1 ул.или 1 хр.

 ̂Выдаём займы под материнский капитал на покупку недвижимости]
Вступление в наследство. Представительство в суде при решении наследственных споров. 
Узаконивание перепланировки любой сложности в короткие сроки. Приватизация, аренда, 

сопровождение сделок с недвижимостью любой сложности. Работа со всеми сертификатами.
Оформление ипотеки в нашем офисе. Мы официальные партнеры Сбербанка, ВТБ-24. 

Скидки военным и работникам полиции! С нами все ваши вопросы разрешатся быстро и легко!

http://www.sakura-irk.ru
http://www.anmetrazh.ru
mailto:an_prospekt_2011@mail.ru
mailto:ysadba.angarsk@yandex.ru


Только этой весной/ 
СУПЕРСКИДКИ на потолки, окна, лодж ии  

РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ
ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ ДОП. СКИДКА + ПОДАРОК 5 Т.Р. 

Звоните прямо сейчас!
ТД «Гефест», т. 68-09-16 • 92 кв-л, д. 6, т. 68-01-89 Окна 1

Балконы, обшивка 
Натяжные потолки 
Жалюзи декоративные 
Двери металлическое 
Двери межкомнатные

Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая») 
т. 630-122, 51-93-94, 8-902-5-614-232

Рольставни

ПОТОЛКИСКИДКА 10%

РАСПРОДАЖА!
(всё включено)

• ОКНА» ЛОДЖИИ
• ИА7ЯЖНЫ Е ПОТОЛКИ
• ЖАЛЮЗИ, РОЛЬСТАВНИ 
•Автоматические ворота 
•Широкий выбор дверей

Рассрочка до 6 месяцев

ТОЛЬКО 
ДО КОНЦА

Бесплатно
доставка,

з а м е н у
/СОрд

ОФИЦ1

ГРУППА4 I КО М ПАНИЙ

ОбъявленияСВЕЧА №12 от 30.03.2017

Планте К
Официальный I I  ОКНА
представитель 1 |
компании « Е Н С Т Е !  ДВЕРИ

{входные, межкомнатные)

Д  Здание  ш вейной ф абрики, 
(оф ис 111)

8964-3530-410
И 10 и р -н , д о и  46,

(справа  от  Ж К  *Ж и лК о и ») 
Н  65-03-03. 65-39-22 

8902-5792-700

Точность и  качест во монтажа

На все алюминиевые 
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